

JUTTUBRIIFFI

Juttutyyppe: Töissä-juttu

Juttutyypin tavoite: käytännön juttu, joka tarjoaa työkaluja, keinoja ja tietoa arjen sujumiseen. Miten meillä tehdään hoitotyötä? Miten ongelmat on ratkaisu? Tuo selkeyttä ajankohtaisiin aiheisiin.

Ideana on esitellä monipuolisesti eri työyhteisöjä jutussa ja kuvissa.

Jutun aihe:

Jutun sisältö:

Jutun näkökulma:

Toivottu vaikutus lukijaan: saa kiinnostavaa tietoa sairaanhoitajan työstä

Tekniset tiedot:

Jutun kokonaispituus: 7300 merkkiä välilyönteineen (sisältää varsinaisen tekstiosuuden eli leipätekstin, otsikon, ingressin, faktalaatikon, plussat ja miinukset)

Jutun rakenne:

Leipäteksti (maks. 5800 merkkiä välilyönteineen), leipätekstillä tarkoitetaan jutun varsinaista sisältöä, itse juttua.

Otsikko (maks. 20 merkkiä välilyönteineen)

Ingressi, jossa kerrotaan lyhyesti, selkeästi ja lukemaan innostavasti jutun sisällön keskeisin anti. Ei saa olla kolmea lausetta pidempi (maks. 190 merkkiä välilyönteineen).

Faktalaatikko, joka taustoittaa aihetta, esim. hankkeen tms. perustiedot (maks. 700 merkkiä välilyönteineen)

Plussat ja miinukset (yht. 520 merkkiä välilyönteineen, 70 merkkiä per plussa/miinus, maks. 5 plussaa ja 5 miinusta).

Kirjoittajatiedot: kaikkien kirjoittajien nimi ja työpaikka sekä yhden, lisätietoja tarvittaessa antavan, henkilön/yhteyshenkilön sähköpostiosoite.

Nostoehdotus: (maks. 80 merkkiä): mitä tekstin asioita kirjoittajat pitävät tärkeinä? Nostoehdotus tehdään tekstin loppuun isoilla kirjaimilla.

HUOM!

Väliotsikot: tekstiin ei tule väliotsikoita. Tekstiä jaksottavien kappaleiden alusta lihavoidaan muutama kuvaava sana. Kannattaa miettiä erityisesti niiden kappaleiden kolmea alkusanaa, joiden alkuun olisi tullut väliotsikko.

Muut kirjoitusohjeet:

- Kappalejaot tehdään yhdellä rivinvaihdolla (ei tyhjää riviä)
- Käytännönläheisessä töissä-jutussa ei käytetä lähdeviitteitä eikä näin ollen myöskään lähdeluetteloa.

Kuvitus: kaikkiin töissä-palstan juttuihin liitetään työtilanteesta otetut kuvat. Kuvat otetaan siitä työyksiköstä, jossa jutussa kerrotaan. Olisi hyvä, jos kirjoittaja ottaisi alustavasti yhteyttä kuvauspaikkaan, selittäisi kirjoittamansa jutun aiheen ja kysyisi kuvauslupaa.

Kuvauspaikan yhteyshenkilön tiedot lähetetään samalla kertaa kuin juttukin palautetaan. Toimitus välittää kuvauksen yhteyshenkilön tiedot valokuvaajalle, joka ottaa suoraan yhteyttä kuvattaviin.

Toimitus ohjeistaa sekä kuvaajan että kuvattavat.

Lehden nro:

Ilmestyy:

Jutun deadline:

Palkkio: emme maksa meille tarjotuista artikkeleista palkkiota